
 

 

 

Deliberazione dell’Amministratore Unico 

n. 42 del 16 / 03 / 2023 

 

 

Oggetto: Deliberazione n. 22 del 02/02/2023 avente ad oggetto “Nomina Commissione 

giudicatrice, RUP e supporto al RUP per la selezione per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di n. 5 elettricisti – categoria operaio 3 livello contrattuale del vigente CCNL 

Gas – Acqua - profilo C) - codice selezione 03 - Modifica parziale 

 

Il Direttore Generale propone all’Amministratore Unico di approvare la proposta di 

deliberazione di seguito riportata: 

 

Vista la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 22 del 02/02/2023 con la quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice, RUP e supporto al RUP per la selezione per 

l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 5 elettricisti – categoria operaio 3 livello 

contrattuale del vigente CCNL Gas – Acqua - profilo C) - codice selezione 03;  

 

Ritenuto che il nominato componente esterno Prof. Michele Torregrossa, in ragione dei 

propri sopraggiunti impegni professionali, ha rappresentato la sua indisponibilità all’incarico; 

 

Considerata l’acquisita disponibilità del Prof. Gaetano Zizzo; 

 

Considerata la conseguente necessità di modificare parzialmente l’atto deliberativo sopra 

richiamato, sostituendo la nomina del Prof. Torregrossa, rinunciatario, con quella del Prof. 

Zizzo quale Componente esterno della Commissione de qua, si propone l’adozione del 

relativo atto deliberativo. 

 

L’ impegno di spesa è stato già assunto con il richiamato atto deliberativo n.22 del 

02/02/2023. 

 

                                                                                      IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                      Avv. Giuseppe Ragonese 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Presa visione della superiore proposta del Direttore Generale trasmessa in data 14/03/2023  

In virtù dei poteri previsti dal vigente Statuto AMAP S.p.A., approvato dall’Assemblea 

Straordinaria dei Soci del 25 novembre  2021 

 

DELIBERA 



 

Modificare parzialmente l’atto deliberativo sopra richiamato, sostituendo la nomina del 

Prof. Torregrossa, rinunciatario, con quella del Prof. Zizzo quale Componente esterno della 

Commissione giudicatrice per la selezione per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di 

n. 5 elettricisti – categoria operaio 3 livello contrattuale del vigente CCNL Gas – Acqua - 

profilo C) - codice selezione 03. 

 

Il presente atto sarà acquisito al Repertorio delle Deliberazioni dell’Amministratore Unico 

tenuto a cura dell’UC_RSCT. 

 

                                                                                                             L’AMMINISTRATORE UNICO 

              16/03/2023                                                                          F.to Ing. Alessandro Di Martino 

 


